<b>מבוטח</b> מי שמוגדר כמבוטח בפוליסת ביטוח שנרכשה בחברה באחד מענפי הביטוח.
<b>מומחה</b> כגון שמאי, מומחה רפואי, רואה חשבון - בין אם הוא עובד החברה ובין אם לאו - אך למעט יועץ משפטי.
<b>ענפי הביטוח</b> ביטוח רכב מנועי - רכוש (עצמי וצד שלישי); ביטוח לפי דרישות פקודת ביטוח רכב מנועי (נוסח חדש), התש"ל-1970 ("ביטוח רכב חובה"; "הפקודה"; לפי הענין); ביטוח מקיף לדירות.
<b>תביעה תובע</b> דרישה למימוש זכויות לפי תנאי הפוליסה של החברה או לפי הוראות הדין הרלוונטיות למימוש זכויות שתוגש לחברה. מי שהציג תביעה לחברה, למעט גוף מוסדי ולמעט מי שהיטיב במסגרת עיסוקו נזק שנגרם לאחר, ובא בתביעה כלפי החברה להיפרע את הטבת הנזק כאמור.

סעיף בחוזר סעיף במערכת הכללים הפעולה המועד או התקופה הרלוונטים בחוזר המועד או התקופה הרלוונטים בחברה
8 (א) (7) 2 דרישת מידע ומסמכים נוספים 14 ימי עסקים 14 ימי עסקים
8 (ב) 3 מסירת הודעה בדבר מהלך בירור התביעה ותוצאותיו (מנין הימים מהיום בו היו לחברה כל המסמכים שנמסרו ע"י התובע) 30 ימים 30 ימים
8 (ו) (3) 7 מסירת הודעת המשך בירור תביעה מסירת הודעת המשך בירור תביעה בענף ביטוח רכב חובה (לפי פקודת ביטוח רכב מנועי, התש"ל - 1970) כל 90 ימים כל 6 חודשים כל 90 ימים כל 6 חודשים
8 (ט) (6) 10 מסירת הודעת שינוי לגבי הקטנת תשלומים עיתיים או הפסקתם 30-60 ימים 30-60 ימים
8 (יב) (2) 13 העברת העתק מפקס דין או הסכם 14 ימי עסקים 14 ימי עסקים
8 (יג) (1) 14 מסירת מידע בדבר קיומה של פוליסה 14 ימי עסקים 14 ימי עסקים
8 (יג) (2) 14